



Editörden

Değerli okurlarımız,

Din ve Bilim-Muş Alparslan Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi'nin, 3. cilt 1. sayısını sizlerle buluşturmanın sevinç ve heyecanıyla huzurlarınızdayız. Dergimiz başta ilahiyat alanı olmak üzere dinî araştırmalarla ilgili bütün sosyal bilim alanlarından Türkçe, Arpça ve İngilizce dillerinde makale, çeviri, sempozyum değerlendirmesi, kitap kritiği kabul eden akademik uluslararası hakemli bir dergidir. Derginin öncelikli amacı, hem Türkiye'den hem de dünyanın çeşitli yerlerinden bilim adamlarına ilahiyat ve sosyal bilimler alanındaki nitelikli ve özgün çalışmalarını akademik çevrelerin dikkatine sunabilecekleri bir platform imkânı sunmak, böylece akademik bilginin üretilmesine ve yayılmasına olanak sağlamaktır.

Din ve Bilim Dergisi, genç bir dergi olmasına rağmen, akademik yayın çevrelerinde saygın bir yer edinebilmek hedefiyle, benimsemiş olduğu yayın ilkeleri doğrultusunda hareket etmektedir. Bu doğrultuda makaleler; intihal taraması, ön-değerlendirme, kör hakemlik ve editöryal okuma süreçlerinden geçirilmektedir. Haziran 2020 sayısı için 16 makale değerlendirilmek üzere dergimize ulaşmıştır. 2 makale yazarlarınca geri çekilmiş, 8 makale ise ön kontrol veya hakemlik süreci sonucunda yayım sürecine alınmamıştır. Bu sayımızda söz konusu süreçten geçen 5 araştırma makalesi ve 1 çeviri olmak üzere 6 makaleyi dikkatlerinize sunuyoruz.

Dergimiz yayın dünyasında yeni bir dergi olmasına rağmen, yayın ilkelerimize azami derecede riayet etmeyi ilke edindik. Bu hassasiyetimiz doğal olarak yayımlanan makale sayısına yansımaktadır. Şimdiye kadar dergimizi indekslere başvuruya hazır hale getirmek için uğraş verdik ve büyük oranda dergimizin altyapısını başvuruya hazır hale getirdiğimizi söyleyebilirim. Bundaki sonraki süreçte ise çeşitli uluslararası indekslerde taranmaya ağırlık vereceğiz.

Dergimizin bu sayısında bilimsel çalışmalarıyla katkı sağlayan herkese çok teşekkür ediyorum. Ayrıca, başta makalelerin değerlendirilme sürecinde büyük bir özveriyle görev alan hakemlerimize olmak üzere, danışma ve yayın kurulu üyelerimize, ön kontrol, redaksiyon ve dizgi-mizanpaj gibi yayın aşamalarında emeği geçen bütün çalışma arkadaşlarıma, özellikle Arş. Gör. Furkan Çelebi ve Arş. Gör. Şaban Argun'a, teşekkürlerimi sunuyorum. Son olarak desteklerini esirgemeyen Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Gökçen'e ve dekanımız Sayın Prof. Dr. Abdülcelil Bilgin'e minnettarlığımı arz etmek isterim.

Özgün ve nitelikli çalışmalarını bilim dünyasına sunma hedefiyle bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle...

Saygılarımla...

Dr. Öğr. Üyesi Ayhan ERCÜMENT

Editör